=E donati

We lift your business

AZIENDA

Company

MODULO ORDINE SEMPLIFICATO
ARKEL ARCUBE

INFO IMPIANTO

E-MAIL

FORNITURA = 2NDARD

E JE13530

W JE15313

[ Je1s5710

Quadro Arkel Contactorless
VVVF 7,5 KW In 17A

JE15313 Scheda MSP-16
Expansion boarder MSP-16

Kit morsetti

gatorio ¢

Required with standard order

STANDARD ORDER

i‘ JE15164

[ se15779

ola ‘Fornitura standard’

Kit base 2 - 8 fermate
Basic kit 2 - 8 stops

Kit espansione g - 16 fermate
Expansion kit 9 - 16 stops

D JE15165
[ 1506
I:I JE15167
[ JEss750
O seis7s
[ ses7s
D JE15753

DONATI SIMPLIFIED ORDER FORM ARKEL ARCUBE

Kit Flex
28 mt (4 fermate | stops)
35 mt (6 fermate | stops)
42 mt (8 fermate | stops)
49 mt (10 fermate | stops)
56 mt (12 fermate | stops)
63 mt (14 fermate | stops)
70 mt (16 fermate | stops)

JE15171
JE15172
JE15173
JE15759
JE15760
JE15761

JE15762

OoO00ooon

Kit serrature

Locks Rit

per 4 fermate | stops
per 6 fermate | stops
per 8 fermate | stops
per 10 fermate | stops
per 12 fermate | stops
per 14 fermate | stops

per 16 fermate | stops

El JE15174

Kit tetto

Car top Rit

Kit base 2 - 8 fermate
Basic kit 2 - 8 stops

e ) s
[ JE15178 Kit Esseti Display piano seriale
Serial display wiring
|\ J
( ) D JE15339 21 mt per 4 fermate | stops
Kit fossa [ JFs340 28 mt per 6 fermate | stops
Pit kit D JE15342 35 mt per 8 fermate | stops
[ k5772 42 mt per 10 fermate | stops
I:I JE15168 21mt per 4 fermate | stops I:I JE15773 s .
D JE15169 28 mt per 6 fermate | stops D JE15774 . S
D JE15170 35 mt per 8 fermate | stops D JE15775 SR ——— -
El JE15754 42 mt per 10 fermate | stops l:
El JE15755 49 mt per 12 fermate | stops p
D JE15757 56 mt per 14 fermate | stops Display piano parallelo
D JE15758 63 mt per 16 fermate | stops Paraltel display wiring
- J
& N D JE15600 21 mt per 4 fermate | stops
I:l JE15456 28 mt per 6 fermate | stops
Kit plém ) D JE15601 35 mt per 8 fermate | stops
pondnes it [ Jews7er 42 mt per 10 fermate | stops
D JE15175 21 mt per 4 fermate | stops D JE15769 49 mt per 12 fermate | stops
[ Fs76 28 mt per 6 fermate | stops [ 770 56 mt per 14 fermate | stops
[ JEs177 35 mt per 8 fermate | stops O ses 63 mt per 16 fermate | stops
D JE15763 42 mt per 10 fermate | stops G
D JE15764 49 mt per 12 fermate | stops (
D JE15765 56 mt per 14 fermate | stops Kit canaline
I:I JE15766 63 mt per 16 fermate | stops 1oox60mrr|"60x4omm
A\ J
( 2) D JE15597 4 fermate | stops 4 mt + 18 mt
D P102695 Lan_rpada emergenza tetto El JE15509 6 fermate | stops 4 mt +22 mt
ZZ?:Z: emergency lamp D JE15602 8 fermate | stops 4 mt + 26 mt
~ 7 D JE15796 10 fermate | stops 4 mt + 30 mt
El JE15797 12 fermate | stops 4 mt + 34 mt
D JE15798 14 fermate | stops 4 mt + 38 mt
D JE15799 16 fermate | stops 4 mt + 42 mt

D JE15778 Kit espansione g - 16 fermate
Expansion Rit 9 - 16 stops

[] Je1s162 Kit minuteria
Fixing accessories

[ JE1s163 Kit cavi LM lungh. std 10 mt
Cables for machine room

D HJ14211 Quadro di distribuzione

locale macchine da 25A

Machine room power supply 25A

Invia il modulo a sales@donati.it | Send it to sales@donatiit boNaTI sPA ASOCIO UNICO | CF. / B.IVA IT 07996330150 |

Via Vincenzo Bellini 34, 20049, Settala. Milano, Italia | Tel +39 02 9240133 | sales@donati.it



https://sales@donati.it
https://sales@donati.it
https://sales@donati.it

	JE13530: On
	JE15313: On
	JE15164: On
	kit esse-ti: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: Off
	51: Off
	52: Off
	53: Off
	54: Off
	55: Off
	56: Off
	57: Off


